
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 27.septembrī                       Nr. 192 

 

Par maksas noteikšanu kultūras pasākumu nodrošināšanā Ādažu Kultūras centrā 

 

Lai nodrošinātu kultūras pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem un lietderīgi rīkotos ar 

pašvaldības finanšu līdzekļiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

5. punktu, „Pievienotās vērtības nodokļa likuma” 52.panta pirmās daļas 17.punktu, kurš nosaka, 

ka ar pievienotās vērtības nodokli neapliek tādus kultūras pasākumus kā teātra un cirka izrādes, 

koncertus, bērniem paredzētos sarīkojumus, pašdarbības mākslas kolektīvu sarīkojumus un 

labdarības mērķiem veltītos sarīkojumus, kā arī to, ka jautājums tika atbalstīts Finanšu komitejā 

20.09.2016., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādu maksu par kultūras pasākumu (koncerti, teātra izrādes u.c.) nodrošināšanu, ja 

tiek tirgotas pasākuma rīkotāja ieejas biļetes: 

Telpas nosaukums/ (sēdvietu skaits) Procenti no ieņēmumiem 

Skatītāju zāle (400) 15% no pasākuma  ieņēmumiem 

Ceriņu zāle (100) 15% no pasākuma ieņēmumiem 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Ādažu Kultūras centra vadītājs.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors. 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 


